Numer zapytania Z256/24530/1

Tytut zapytania zapytanie ofertowe - katowniki, profile, blachy, prety okragte - Animex Suwatki
Kupiec prowadzacy: Kulpa, Piotr

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2023-07-12 13:33:15

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2023-07-12 15:00:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2023-07-14 11:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2023-07-14 11:00:00

Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Dzieh dobry,

Zapraszam do ztozenia oferty na elementy z zapytania.
Prosze uwzglednic:

- cene netto;

- koszty wysyiki doliczy¢ do materiatu;

- termin ptatnosci min 30 dni;

- termin obowigzywania cen.

W przypadku pytan technicznych prosze o kontakt z:

Daria Wojczulis | Specjalista ds. Zakupéw / Purchasing Specialist, Daria.Wojczulis@animex.pl, www.animex.pl | |
Phone: +48 69 6207088 |

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp. Produkt

1. PROFIL NIERDZ.30X30X2
2. PROFIL NIERDZ.40X40X2
B KATOWNIK NIERDZ.20X20X3
4. KATOWNIK NIERDZ.30X30X3
5. PROFIL NIERDZ.20X20X2
6. BLACHA NIERDZ.1MM

7. BLACHA NIERDZ.1.5MM
8. BLACHA NIERDZ.2MM

9. PRET NIERDZ.OKRAGLY FI 16
10. PRET NIERDZ.OKRAGLY FI 8
11. PRET NIERDZ.OKRAGLY FI 6

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium

1. Cena

Indeks/Nr
produktu

7005599
7005602
7019017
7015003
7005597
7005470
7005471
7005472
7005511
7005506
7005505

Waga

Tak

lloé¢ Jednpstka
miary
36 M
36 M
32 KG
49 KG
36 M
50 KG
96 KG
200 KG
57 KG
14.05 KG
8 KG
Czy kryterium nglFi)((:)zsaér?ia
zmienne punktéw
Znizkowy

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp.
1. Termin ptatnosci: 30 dni

2. Koszt transportu: po stronie dostawcy

3. Miejsce dostawy: siedziba Suwatki

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.
Brak pozycji

Kryterium

Pytanie
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Kategoria
zakupowa

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak
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SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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